
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI „PARAMA SOCIALINĖMS 

ĮMONĖMS 2014–2015 M.“, ĮGYVENDINAMAM PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS 

SĄJUNGOS  STRUKTŪRINIŲ FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PROJEKTO 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR 

PARAMA KOVAI SU SKURDU“ 8.5.1 KONKRETŲ UŽDAVINĮ „PASKATINTI 

SOCIALINĮ VERSLUMĄ IR SOCIALINĘ ATSAKOMYBĘ DIDINANČIŲ 

INICIATYVŲ ATSIRADIMĄ“  

 

2014 m.   gegužės 22 d. Nr. A1-273 

Vilnius 

Vadovaudamasi 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų 

bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš 

Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos 

laikinosios tvarkos aprašo patvirtinimo“, 12 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2014 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. A1-170 „Dėl 2014–2020 m. iš 

Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų, skirtų 

įgyvendinti 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programos projekto 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir parama kovai su skurdu“ 

8.5.1 konkretų uždavinį „Paskatinti socialinį verslumą ir socialinę atsakomybę didinančių 

iniciatyvų atsiradimą“, sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“, Europos socialinio fondo agentūros 2014 

m. gegužės 15 d. Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita Nr. 2014-SADM-A001: 

1. S k i r i u šio įsakymo 1 priede (pridedama) nurodytam iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamam projektui iki 73 920 000 litų (septyniasdešimt 

trijų milijonų devynių šimtų dvidešimties tūkstančių litų) iš 01.02 programos „Užimtumo 

didinimas“ 01002010101 priemonės „Remti socialiai pažeidžiamų asmenų įdarbinimą 

socialinėse įmonėse“ (funkcinės klasifikacijos kodas – 10.05.01.01, finansavimo šaltinis – 

1.3.2.7.1 (ES lėšos), iš jų 2014 metais – iki 34 720 000 litų (trisdešimt keturių milijonų 

septynių šimtų dvidešimties tūkstančių litų). 

2. Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 


